Негосударственная
некоммерческая организация
“АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ”

Руководителям адвокатских
образований АПСО

Тургенева ул., 28 Екатеринбург 620075
Тел/факс (343) 371-17-63
e-mail: inform@nnoapso.ru

22.05.2023 Исх.№ 174

Уважаемые коллеги !

В соответствии с п.7.1 протокола заседания Координационного совета
при Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации от
28.04.2016 № 1 прошу Вас принять участие в проведении мероприятий по
правовому консультированию и просвещению детей в школах, детских
домах; консультированию по вопросам опеки и детско-родительских
отношений взрослых, усыновителей, лиц, желающих принять на воспитание
в семью ребенка; лекций и семинаров, просветительских программ в
средствах массовой информации, иных мероприятий, посвященных
Международному Дню защиты детей (1 июня 2023 года).

Информацию о проведенных мероприятиях (количество,
наименование, дата и место проведения) в Международный день защиты
детей прошу направить в Адвокатскую палату Свердловской области на
адрес электронной почты: inform(a)nnoapso.ru - в срок до 5 июня 2023 года.

С уважением,

Первый вице-прези;
Адвокатской палать
Свердловской облас А.М. Митин

mailto:inform@nnoapso.ru
nnoapso.ru